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حضور مردم عامل ناکامی توطئه های دشمنان در تضعیف حکومت اسلامی است

معاون فرهنگی و پژوهشی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: دشمنان به فکر ضربه زدن به حکومت

اسلامی هستند ولی با حضور مردم در صحنه هایی چون راهپیمایی اربعین به آرزوی خود نخواهند رسید.

معاون فرهنگی و پژوهشی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: دشمنان به فکر ضربه زدن به حکومت اسلامی
هستند ولی با حضور مردم در صحنه هایی چون راهپیمایی اربعین به آرزوی خود نخواهند رسید.

حجت الاسلام میکائیل اسکندری در حاشیه جلسه هیئات مذهبی آذربایجانشرقی به خبرنگار مهر گفت: بر طبق اصل ۴۴ اولیه
نهاد که خصوصی سازی را انجام داد سازمان تبلیغات اسلامی بود که امور مربوط به انجمنهای اسلامی، هیئات مذهبی،
کانونهای مذهبی، کانون مداحان و شعرای آیینی، اتحادیه موسسات قرآنی و دیگر فعالیتها را به بخش خصوصی واگذار کرده

است و تنها اصل هدایت و نظارت توسط این سازمان صورت میگیرد.
وی با اشاره به برگزاری با شکوه راهپیمایی عظیم اربعین حسینی افزود: یکی از نشانههای مومن زیارت حضرت سیدالشهدا در
اربعین است چون دشمنان به فکر ضربه زدن به حکومت اسلامی هستند ولی حضور مردم در صحنه این آرزوی آنها را ناکام

خواهد گذاشت چون ما با الهام از اهل بیت(ع) در برابر ظلم و ستم خواهیم ایستاد.
معاون فرهنگی و پژوهشی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با اشاره به اینکه انجام واجبات و دوری از فعلهای حرام
لازمه سعادت دنیوی و اخروی انسان محسوب می شود، حرکات افراطی و تکفیری را محکوم کرد و گفت: داعش و امثال این

گروه ها ساخته و پرداخته شده استعمار پلید و آمریکایی ها هستند و تشیع لندنی نیز نیز در همین حلقه قرار می گیرد.
وی تشکیل شورای امر به معروف و نهی از منکر در هیئات مذهبی شهرستان تبریز را از اولویت ها عنوان و تصریح کرد: با توجه
به در پیش رو بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، حضور حداکثری و دعوت مردم برای حضور در انتخابات

یکی از وظایف اصلی عموم اقشار بویژه هیئات مذهبی است.
حجت الاسلام اسکندری در پایان خواستار توجه هیئات مذهبی به آموزش امداد و کمکهای اولیه شد و گفت: حضور امدادگر
در هیئات و سخنرانی آنها در مراسم و برنامه های مختلف می تواند موجب تقویت تیمهای امدادی روستایی و شهری آذربایجان

شرقی و زمینه ساز آموزش ۲۸ هزار نفر در سطح استان شود.
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